~ CÂMARA LFGISLATIVA DO DISTRITO F"FRAL

ATO DO PRESIDENTE N° / J ; ,DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE

1 - Nomear FABIANA OLIVEIRA MATOS, para exercer o cargo em
comissão de Assessor Especialista!Advogado, EP-12, na Estrutura Provisória do Setor de
Legislação de Pessoal da Diretoria de Recursos Humanos (Resolução n° 083/94).

2 - Exonerar RODRIGO DE MELLO FALCÃO RODRIGUES, matrícula n°
13.166-44, do cargo especial de gabinete, CL-12, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lúcia Carvalho, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Assessor
Especialista!Advogado, EP-12, na Estrutura Provisória da Consultoria Jurldica (Resoluções
nOs 083/94 e 1431/197).

Publique-se e registre-se.

Brasília, cJ;/ de janeiro de 1999

~~. Presidente

SAIN-Parque Rural - 7111186-900 Brasília - DF